
Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.260.2020 

ZARZĄDZENIE NR 260/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie wprowadzenia 

dotacji celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, poz. 3458, 

poz. 3675, poz. 4297) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 310.126.529,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.051.323,57 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 206.606.236,06 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.154.707,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.075.205,85 zł; 

2) wydatki ogółem – 323.522.629,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 283.084.771,38 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 195.639.683,87 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.154.707,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.290.380,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 40.437.857,79 zł; 

3) przychody ogółem – 25.198.054,85 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.801.955,10 zł. 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

Tomasz Jurek 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 260/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 27 056,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 056,00 

   Razem 0,00 27 056,00 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 27 056,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 056,00 

   Razem 0,00 27 056,00 

 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

ZDział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa -30 000,00 30 000,00 

 71035 Cmentarze -30 000,00 30 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 27 056,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -31 630,10 31 630,10 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -31 630,10 31 630,10 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 427,20 4 427,20 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -4 427,20 4 427,20 

801  Oświata i wychowanie -506,00 506,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -39,00 39,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
-5,00 5,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -462,00 462,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -39,00 39,00 

 85401 Świetlice szkolne -39,00 39,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35 083,00 35 083,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi -5 000,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt -4 803,00 4 803,00 

 90095 Pozostała działalność -25 280,00 30 280,00 

  Razem -101 685,30 128 741,30 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 27 056,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -31 630,10 31 630,10 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -31 630,10 31 630,10 

  Razem -31 630,10 58 686,10 

 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 260/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 
przed zmianą 625 995,00 575 995,00 572 995,00 326 483,00 246 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 625 995,00 575 995,00 572 995,00 296 483,00 276 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 560 170,00 510 170,00 507 170,00 310 658,00 196 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 170,00 510 170,00 507 170,00 280 658,00 226 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 22 175 189,38 20 775 475,37 19 957 069,02 16 080 007,88 3 877 061,14 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 202 245,38 20 802 531,37 19 984 125,02 16 106 347,88 3 877 777,14 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 

 75056 
Spis 

powszechny i 

inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 056,00 27 056,00 27 056,00 26 340,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 325 167,00 325 167,00 126 017,00 57 979,00 68 038,00 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 630,10 31 630,10 31 630,10 477,01 31 153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 630,10 31 630,10 31 630,10 31 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 167,00 325 167,00 126 017,00 89 132,09 36 884,91 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolit

ej Polskiej 

przed zmianą 312 666,00 312 666,00 113 516,00 45 478,00 68 038,00 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 630,10 31 630,10 31 630,10 477,01 31 153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 630,10 31 630,10 31 630,10 31 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 666,00 312 666,00 113 516,00 76 631,09 36 884,91 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 2 940 544,02 2 384 544,02 2 320 194,02 1 325 060,55 995 133,47 6 500,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 427,20 4 427,20 4 427,20 0,00 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 427,20 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 940 544,02 2 384 544,02 2 315 766,82 1 325 060,55 990 706,27 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
przed zmianą 223 138,15 223 138,15 190 788,15 78 852,55 111 935,60 1 500,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 427,20 4 427,20 4 427,20 0,00 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 427,20 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 138,15 223 138,15 186 360,95 78 852,55 107 508,40 1 500,00 35 277,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 88 798 261,27 86 118 555,72 75 220 393,82 61 575 114,69 13 645 279,13 10 291 419,50 351 752,40 254 990,00 0,00 0,00 2 679 705,55 2 679 705,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 798 261,27 86 118 555,72 75 220 393,82 61 574 608,69 13 645 785,13 10 291 419,50 351 752,40 254 990,00 0,00 0,00 2 679 705,55 2 679 705,55 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 885 243,84 885 243,84 885 093,84 794 761,05 90 332,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 885 243,84 885 243,84 885 093,84 794 722,05 90 371,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla 

przed zmianą 2 684 597,83 2 684 597,83 447 998,48 420 165,48 27 833,00 2 230 399,35 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 684 597,83 2 684 597,83 447 998,48 420 160,48 27 838,00 2 230 399,35 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 6 

 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnyc

h w szkołach 

podstawowych 

i innych 

formach 

wychowania 

przedszkolneg

o 

 80150 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 4 362 015,02 4 362 015,02 3 595 535,02 3 249 356,81 346 178,21 760 000,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 362 015,02 4 362 015,02 3 595 535,02 3 248 894,81 346 640,21 760 000,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 422 958,36 3 422 958,36 2 369 903,00 2 256 587,00 113 316,00 605 376,36 447 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 422 958,36 3 422 958,36 2 369 903,00 2 256 548,00 113 355,00 605 376,36 447 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice 

szkolne 
przed zmianą 2 305 728,00 2 305 728,00 2 304 368,00 2 197 903,00 106 465,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 305 728,00 2 305 728,00 2 304 368,00 2 197 864,00 106 504,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 798 059,78 24 719 997,58 24 661 497,58 5 190 536,00 19 470 961,58 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 083,00 35 083,00 30 083,00 25 083,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 083,00 35 083,00 35 083,00 0,00 35 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 798 059,78 24 719 997,58 24 666 497,58 5 165 453,00 19 501 044,58 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 2 078 062,20 2 078 062,20 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
przed zmianą 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 1 034 540,00 1 034 540,00 1 028 540,00 641 950,00 386 590,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 803,00 4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034 540,00 1 034 540,00 1 028 540,00 637 147,00 391 393,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 6 071 056,50 5 747 056,50 5 694 556,50 4 048 586,00 1 645 970,50 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 280,00 25 280,00 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 280,00 30 280,00 30 280,00 0,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 076 056,50 5 752 056,50 5 704 556,50 4 028 306,00 1 676 250,50 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 323 495 573,17 283 057 715,38 164 395 548,85 96 262 410,94 68 133 137,91 18 276 592,48 92 172 727,40 3 852 058,65 1 850 188,00 2 510 600,00 40 437 857,79 37 937 857,79 1 157 583,69 0,00 2 500 000,00 
zmniejszenia 101 685,30 101 685,30 96 685,30 56 105,01 40 580,29 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 128 741,30 128 741,30 124 314,10 57 970,10 66 344,00 0,00 4 427,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 522 629,17 283 084 771,38 164 423 177,65 96 264 276,03 68 158 901,62 18 276 592,48 92 172 154,60 3 852 058,65 1 850 188,00 2 510 600,00 40 437 857,79 37 937 857,79 1 157 583,69 0,00 2 500 000,00 

   



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne 

Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Urzędu Statystycznego w Łodzi LDZ-

WE.573.3.2020.129 z dnia 20 lipca 2020 r. wprowadza się plan dochodów na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na kwotę 27.056,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków Gminnego 

Biura Spisowego w formie dodatków spisowych oraz na nagrody za realizację spisu, a także na wydatki 

rzeczowe w związku z realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na podstawie ustawy z dnia 31 

lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów komunalnych 

i nieczystości płynnych z terenu Cmentarza Miejskiego. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne 

Wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 27.056,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków Gminnego Biura Spisowego w formie dodatków spisowych 

oraz na nagrody za realizację spisu, a także na wydatki rzeczowew związku z realizacją Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. zgodnie z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Urzędu Statystycznego 

w Łodzi LDZ-WE.573.3.2020.129 z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 31.630,10 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników realizujących zadania 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.427,20 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania 

i wyposażenia osobistego dla strażaków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Ludwików i Białobrzegi. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 39,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 



Id: 5FB33D57-57EB-42A8-8AB3-98AFC2260A74. Podpisany Strona 8 

 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 462,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 39,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie czystości na 

terenach komunalnych. Środki przesuwa się do rozdziału 90095. 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.803,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.280,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

 


